
__D2383A116977__

__D2383A116976__

__D2383A116978__

__D2383A116979__

__D2383A116980__

EDIÇÃO EXTRA

EXTRATO - DISPENSA DE LICITAÇÃO 019/2022
Processo nº 41557/2022

OBJETO: Execução da Obra de Pavimentação Asfáltica em CBUQ e Recapeamento Asfáltico em CBUQ em Vias
Públicas na cidade de Vitória da Conquista, vinculado ao Convênio 920301/2021, sob a Coordenação da Secretaria
de Infraestrutura Urbana da Prefeitura Municipal de Vitória da Conquista – BA, conforme condições e especificações
contidas no Termo de Referência. CONTRATADA: EMPRESA MUNICIPAL DE URBANIZAÇÃO DE VITÓRIA DA
CONQUISTA (EMURC), CNPJ Nº 14.619.761/0001-30. VALOR TOTAL: R$ 877.500,00 – (oitocentos e setenta e
sete mil e quinhentos reais). FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 24, inciso VIII c/c Art. 26 da Lei nº 8.666/93.
RATIFICAÇÃO EM: 22 de junho de 2022. AUTORIDADE COMPETENTE: Edivaldo Santos Ferreira Júnior -
Secretário Municipal de Gestão e Inovação.

CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO Nº 018-35/2022
CONTRATADA: Empresa Municipal de Urbanização de Vitória da Conquista – EMURC, inscrita no CNPJ/MF sob o
n.º 14.619.761/0001-30. CONTRATANTE: Município de Vitória da Conquista inscrita sob o nº CNPJ/MF sob o nº
14.239.578/0001-00. OBJETO DO CONTRATO : Prestação de serviços de pavimentação asfáltica em CBUQ em
vias públicas na cidade de Vitória da Conquista, vinculada ao convenio 920301/2021, conforme Termo de Referência
e Projeto Básico, Ata de Dispensa de Licitação DL Nº 0019/2022 e Processo Administrativo Nº 41557/2022 .
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Atividade: 1.011; Elemento: 44.90.51.00. VIGÊNCIA DO CONTRATO : 22/06/2022 a
22/12/2022. DATA DA ASSINATURA : 22/06/2022. VALOR TOTAL DO CONTRATO : R$ 877.500,00 (Oitocentos e
setenta e sete mil e quinhentos reais). Jonas Souza Sala - Secretário Municipal de Finanças e Execução
Orçamentária

RESUMO DO CONTRATO Nº 008-33/2022
CONTRATADO: J. Q. DE ARAUJO - PRODUÇÕES.  CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE VITÓRIA DA CONQUISTA.
Inexigibilidade de Licitação nº IN 009/2022 e Processo Administrativo nº 32.456/2022 . OBJETO DO
CONTRATO: prestação de serviços artísticos na realização de show musical com apresentação do artista JESSIER
QUIRINO, no dia 24/06/2022, durante a programação do "Arraiá da Conquista 2022", promovido pelo Município de
Vitória da Conquista, por intermédio da Secretaria Municipal de Cultura, Turismo, Esporte e Lazer – SECTEL.
Atividade: 2077. Elemento: 33.90.39.00. Vigência do contrato: 14/06/2022 a 31/07/2022. Valor total do
contrato: 46.000,00 (quarenta e seis mil reais).  Jonas Souza Sala - Secretário Municipal de Finanças e Execução
Orçamentária.

RESUMO DO CONTRATO Nº 010-33/2022
CONTRATADO: EDERSON MICHEL DAMASCENA 80364438568.  CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE VITÓRIA DA
CONQUISTA. Ata de Inexigibilidade de Licitação nº IN 011/2022 e Processo Administrativo nº 32.701/2022 .
OBJETO DO CONTRATO:  prestação de serviços artísticos na realização de show musical com apresentação da
artista ROBERTINHA, no dia 23/06/2022, durante a programação do "Arraiá da Conquista 2022", promovido pelo
Município de Vitória da Conquista, por intermédio da Secretaria Municipal de Cultura, Turismo, Esporte e Lazer –
SECTEL. Atividade: 2077. Elemento: 33.90.39.00. Vigência do contrato: 14/06/2022 a 31/07/2022. Valor total
do contrato: 15.000,00 (quinze mil reais). Jonas Souza Sala - Secretário Municipal de Finanças e Execução
Orçamentária.

RESUMO DO CONTRATO Nº 011-33/2022

Vitória da Conquista - Bahia
Ano 15 — Edição 3.207

quarta, 22 de junho de 2022
Página 3 de 12

Cliente
Realce


